转发《关于开展 2023年享受政府特殊津贴人员
选拔工作的通知》的通知

市直各学校，直属事业单位：

现将市人力资源和社会保障局《关于开展 2023 年享受政府

特殊津贴人员选拔工作的通知》（宿人社通﹝2023﹞31 号）转

发给你们，请按照通知要求，组织开展选拔推荐工作，专业技术

人才和高技能人才只可选择 1类推荐。相关材料纸质稿请于 2023

年 4 月 12 日（星期三）上午 12:00 前报送至市教育局组织人事

处（监督与审计处）502办公室，专家情况登记表电子稿发至邮

箱 jyj9653@163.com，逾期不予受理。

联系人：洪晓曼，联系电话：84389651。

                                   宿迁市教育局

2023年 4月 7日